

## Materiale curatenie

I.D.: 61900926

---

Data publicarii	13.10.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 993,44 RON - 993,44 RON

---

Descriere: CLOR 1,5L LUNA (3) BUC 12,00 2,52101 30,25 5,75 (19%) OTET BISTRITA 1 L (2,8) BUC 10,00 2,56881 25,69 2,31 (9%) CIF MARE 500ML (7) BUC 10,00 5,88235 58,82 11,18 (19%) CLOROM - DEZINFECTANT SUPRAFETE 200 TABLETE(75) CUTIE 4,00 63,02521 252,10 47,90 (19%) SACI MENAJ 240 L OTI (14) ROLA 10,00 11,76471 117,65 22,35 (19%) SANO AQUA BLUE BAZIN 150 GR (12,5) BUC 12,00 10,50420 126,05 23,95 (19%) MOP BUMBAC 250 GR REZERVA (5,5) BUC 16,00 4,62185 73,95 14,05 (19%) GEL DEZINFECTANT PURELL ADVANCED HAND RUB CU POMPITA500 ML (35) BUC 3,00 29,41180 88,24 16,76 (19%) ZEWA HARTIE IGIENICA DELUXE 8 BUC/SET (15,2) SET 1,00 12,77311 12,77 2,43 (19%) SOLUTIE PARDOSELI BRILLIANT 5L (50) BUC 5,00 42,01681 210,08 39,92 (19%)

---